
Zápis ze školské rady konané dne 6.10.2021 
 

Přítomni:  Mgr. Zdeňka Hradilová, ŘŠ  

 PhDr. Pavla Čučková, Mgr. Kateřina Fabíková – zástupci pedagogického sboru školy,  

 JUDr. Pavel Kotrady, Bc. Dana Navrátilová – zástupci rodičů žáků, Mgr. Šárka Janečková, 

Mgr. Renata Ryšková – zástupci zřizovatele školy 

Omluveni:    - 

Program: 1. Zahájení zasedání školské rady  

  2. Volba předsedy školské rady  

  3. Schválení jednacího řádu 

  4. Diskuze, různé 

 

Průběh jednání 

 

1. 1. zasedání nové školské rady svolala ředitelka školy Mgr. Zdeňka Hradilová. 

 

2. Volba předsedy školské rady  - navržení kandidáti: PhDr. Pavla Čučková. 

 

 Pro: 4, proti: 1. Předsedkyní školské rady byla zvolena PhDr. Pavla Čučková. 

 

3. Frekvence schůzek školské rady:  

a) Informace pro nové členy ŠR – v předcházejícím volebním období – 4x za školní rok 

b) Návrh pro nové volební období scházet se 2x ročně navrhla PhDr. Pavla Čučková, další 4 

členové byli pro, jeden člen byl proti.  
 

4. Změna v článku 4 jednacího řádu  

 Původní znění: Jednání školské rady svolává její předseda. Podklady pro jednání školské rady 

 zajišťují členové školské rady a ředitel školy v rozsahu, který vymezuje zákon. 

 Se mění na: Jednání školské rady svolává její předseda. Jednání školské rady může být svoláno i 

 z podnětu člena školské rady, pokud si to situace vyžádá. Podklady pro jednání školské rady 

 zajišťují členové školské rady a ředitel školy v rozsahu, který vymezuje zákon. 

 

5. Diskuze  

 
 

 

 

 

 

Zapsala: PhDr. Pavla Čučková   Ověřovatelka zápisu: Mgr. Kateřina Fabíková 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 


